Ingredients and Allergens

The Red Wine
Gift Box

MALBEC
MENDOZA

HARRODS HARRODS HARRODS HARRODS
Chianti Classico DOCG Claret Rioja Crianza 2021 Malbec 2024
2021 (75cal) (75cl) (75c¢l) (75cl)

HARRODS
4-Bottle Gift Box

For allergens, see ingredients listed in **bold™*:

WINE & SPIRITS (4)

Harrods Chianti Classico DOCG 2021 (75cl e)

Contains: sulphites.

ABV:14.5%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week.
Drink responsibly.

Made in Italy.

Harrods Claret (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:13%

The UK Chief medical officer recommend that adults do not regularly drink not more than 14 units
per week. Drink responsibly

Made in France.

Harrods Rioja Crianza 2021 (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:13.5%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week.
Drink responsibly.

Made in Spain.

Harrods Malbec 2024 (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:13%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week.
Drink responsibly.

Made in Argentina.



